
Formularz 1

PUP w Inowrocławiu

ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN

stan w końcu miesiąca stycznia 2021 roku

L.p Wyszczególnienie Liczba bezrobotnych

Ogółem Kobiety

1 Miasto Inowrocław 3415 1932

Miasto 374 206

obszar wiejski 412 237

Miasto 315 190

obszar wiejski 215 139

Miasto 413 264

obszar wiejski 562 354

Miasto 279 176

obszar wiejski 197 120

6 Gmina Dąbrowa Biskupia 258 136

7 Gmina Inowrocław 575 350

8 Gmina Rojewo 229 129

9 Gmina Złotniki Kujawskie 497 279

Ogółem PUP 7741 4512

Zamieszkali na wsi w  PUP 2945 1744

Pakość

2

3

4

5

Gniewkowo

Janikowo

Kruszwica


